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1" Giornata CIRCUITO SWIMTEEN
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero
Montebelluna, Domenica 01/12/2019 - 16:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

REVERZANI GIADA
TROTTA CLAUDIA
ZANDEGIACOMO DE LUGAN ALESSIA
DALLA COSTA ALESSIA
BRIDDA LEILA

CREMA GIULIA

MASIOL MATILDE
CAPRETTA MADDALENA
LUISETTO NICOLE
BATTISTON SARA
GRESPAN SARA

ROSEO VALENTINA
D'INCA' ALICE

GATTO BEATRICE
MANERA ALICE ANTONIETTA
VALMASSOI ALICE
PAULETTI CATERINA
MASCHIO JESSICA
VILLABRUNA SASHA
GOTTARDI ELENA

GOLA VITTORIA

SAVARIS CARLOTTA
FORNASIER ELISA
DORIGUZZI BOZZO VIVIANA
STECCA MATILDE
TOMASELLI GIORGIA
VETTORETTI ASIA

PERLI LAETITIA

RIVA ANGELICA
PALUSELLI ALLISON
ZANDONA' ALESSIA
LUONGO SORAYA
SERVENTE MARIA VITTORIA
GOBBI CARLOTTA
POLONI EMMA
CASANOVA VALENTINA
TORMEN REBECCA
MERLO BENEDETTA
GALLINA ANNA

SIMON LINDA

MAORET MONICA

LAVINA SARA
DIMITRENCO CRISTINA
GOLA GIULIA

LUONGO SALOME
FERIGO MARIAGIOVANNA
FONTEBASSO GIORGIA
BETTEGA MARTA

DE FILIPPO GINEVRA
ZANELLA VERONICA AUSILIA
VIANELLO ANNA

LOSITO VITTORIA
BRIDDA ASIA

Serie

Anno

2004
2005
2002
2006
2004
2004
2005
2005
2005
2002
2002
2003
2004
2003
2002
2008
2002
2005
2003
2003
2004
2002
2005
2009
2004
2005
2007
2005
2005
2005
2006
2006
2003
2006
2004
2005
2006
2005
2004
2007
2004
2004
2004
2004
2006
2005
2006
2005
2007
2004
2003
2006
2007

Foglion. 1
01/12/2019

Assoluti Femmine

Societa

POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D.
AQUAFIT 2.0 SSDRL

A.S.D. DOLOMITI NUOTO
MONTENUOTO

SPORTIVAMENTE BELLUNO
MONTENUOTO

A.S.D. DOLOMITI NUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
MONTENUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
SPORTIVAMENTE BELLUNO
MONTENUOTO

SPORTIVAMENTE BELLUNO

A.S.D. DOLOMITI NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
MONTENUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTIVAMENTE BELLUNO
MONTENUOTO

A.S.D. DOLOMITI NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
MONTENUOTO

MONTENUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
MONTENUOTO

AQUAFIT 2.0 SSDRL

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
MONTENUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D.
MONTENUQOTO

MONTENUOTO

SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D.
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTENUOTO

A.S.D. DOLOMITI NUOTO
MONTENUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
A.S.D. DOLOMITI NUOTO

A.S.D. DOLOMITI NUOTO
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

Tempo

00:31.1
00:31.7
00:31.8
00:32.1
00:32.2
00:32.5
00:32.7
00:33.1
00:33.1
00:33.6
00:33.7
00:33.8
00:33.9
00:34.2
00:34.2
00:34.3
00:34.3
00:34.4
00:34.4
00:34.5
00:34.6
00:34.6
00:34.7
00:34.7
00:34.8
00:34.8
00:34.9
00:34.9
00:35.0
00:35.0
00:35.0
00:35.1
00:35.2
00:35.3
00:35.4
00:35.4
00:35.4
00:35.5
00:35.5
00:35.5
00:35.6
00:35.6
00:35.6
00:35.7
00:35.9
00:36.0
00:36.1
00:36.1
00:36.1
00:36.1
00:36.1
00:36.2
00:36.3

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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54
54
56
56
58
58
60
61
61
63
64
64
64
64
68
69
70
70
72
73
74
74
74
77
78
78
80
81
81
83
84
85
85
87
88
89
90
91
91
91
94
95
95
97
98
98
100
100
102
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1" Giornata CIRCUITO SWIMTEEN
RISULTATI RIEPILOGATIVI

MENEGHEL ELEONORA
PAZIENZA FEDERICA
MORLIN GIORGIA
GALLINA SARA
PAGANIN EVITA

CASOL DANIELA

SPINA MARTINA
NONOMINATO SOFIA
FACCIN LUCE CARLOTTA
TURCHETTO CAROLINA
SORIENTE AURORA
DOLMEN LAURA
CORTE SUALON ANNA
SOMMARIVA LUCREZIA
BOGO ARIANNA
BURIGO ILARIA
MANZIONE BEATRICE
FRANCESCHIN EMANUELA
PERAZZETTA CECILIA
POCCHETTO CHIARA
CONTE GIORGIA
LAGUNA VERA
MEZZAVILLA CHIARA
ZABEO ELENA VICTORIA
DA RIVA ERICA

BONA ALESSIA
TORMEN LUDOVICA
NICOLA PAOLA
PANCIERA NOEMI
BORTOLUZZI IRIS
BELLINA LETIZIA
CASAMATTA ANNALISA
DEL FAVERO ILARIA
BRISTOT LISA

DI NARDO CLAUDIA
FEDERICI REBECCA
SOMMACAL ALICE
ZORZETTO MATILDE
ZANELLA ALICE
FERRAIUOLO FRANCESCA
CESCO FRARE NICOLE
MARINO SOFIA

DE GIACOMETTI LIEN
MASIOL TESSA
ROSSANESE SARA
TONNI VIOLA

LURINI GIULIA

BONAS MADDALENA
BOEM DANA

GONTA CAROLINA
COLLET ILARIA

ULIANA MATILDE

DE BON EMILIA

RIVIS MARGHERITA
MAZZOLI MADDALENA
PIZZATO ALICE

DE BORTOLI FEDERICA
DAL ZUFFO ANNA
MODENESE BENEDETTA
FELTRIN ERICA

2008
2007
2005
2006
2006
2003
2007
2004
2005
2006
2005
2004
2007
2004
2007
2005
2005
2004
2007
2006
2006
2007
2008
2005
2006
2002
2008
2003
2006
2006
2006
2006
2006
2001
2005
2005
2007
2004
2006
2005
2007
2007
2006
2010
2005
2006
2007
2008
2010
2007
2008
2007
2005
2008
2008
2006
2006
2004
2009
2006

SPORTIVAMENTE BELLUNO
POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D.
MONTENUOTO

MONTENUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
SPORTIVAMENTE BELLUNO

A.S.D. DOLOMITI NUOTO
MONTENUOTO

MONTENUOTO

SSD STILE LIBERO SRL

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
A.S.D. DOLOMITI NUOTO

A.S.D. DOLOMITI NUOTO
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
MONTENUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. DOLOMITI NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTIVAMENTE BELLUNO
POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D.
POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D.
MONTENUOTO

POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D.
SPORTIVAMENTE BELLUNO
POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D.
SPORTIVAMENTE BELLUNO
POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
SPORTIVAMENTE BELLUNO

PIAVE NUOTO

A.S.D. DOLOMITI NUOTO

STELLA MARINA S.S.D. RL

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
A.S.D. DOLOMITI NUOTO
MONTENUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
SSD STILE LIBERO SRL

PIAVE NUOTO

SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

PIAVE NUOTO

MONTENUOTO

MONTENUOTO

PIAVE NUOTO

MONTENUOTO

Foglio n. 2
01/12/2019

00:36.5
00:36.5
00:36.6
00:36.6
00:36.8
00:36.8
00:36.9
00:37.0
00:37.0
00:37.1
00:37.2
00:37.2
00:37.2
00:37.2
00:37.3
00:37.4
00:37.6
00:37.6
00:37.8
00:38.0
00:38.1
00:38.1
00:38.1
00:38.2
00:38.3
00:38.3
00:38.4
00:38.7
00:38.7
00:38.8
00:38.9
00:39.0
00:39.0
00:39.4
00:39.5
00:39.8
00:40.0
00:40.2
00:40.2
00:40.2
00:40.3
00:40.4
00:40.4
00:40.5
00:40.7
00:40.7
00:40.8
00:40.8
00:41.1
00:41.1
00:41.2
00:41.3
00:41.4
00:41.4
00:41.4
00:41.5
00:41.6
00:41.7
00:41.8
00:41.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

114
115
116
117
118
119
120
121
121
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
132
134
135
136
137
138
139
140
141

15
16
12
17
16
13
13
17
14
13
17
15
16
17
17
15
17
17
18
18
15
13
18
17
15
18
18
18
16
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1" Giornata CIRCUITO SWIMTEEN
RISULTATI RIEPILOGATIVI

FONTANELLA YSABEL
SACAPANO MARJORIE
CAPPONI CATERINA

DE MARTINI SUSANNA

ZANDEGIACOMO TODESCHIN VALENTINA

MILANESE ANNA
PELLECCHIA GIADA
COMIOTTO STEFANIA
DA COL VITTORIA
OLIVOTTO JULIA
ZOLDAN LAURA
COSTANTINI BIANCA
ALFIER VIOLA VITTORIA
ZANARDO GINEVRA
RICCI NINA

LIEO SOFIA

GAIO KARIN

TOFFOLI ANASTASIA
BERTIN MARIA
INSOLIA MARTINA
TAITA VICTORIA
CELATO NOEMI
SARRI MIRYAM ASHLEY
BERTAGNIN LARA
NDOCI KRISTEL
OLIVIER MARLENE
ZANATTA ELEONORA
COSTOLI VITTORIA
FORNASIER GIUIA
SUSANA GAIA

2006
2008
2006
2007
2005
2007
2006
2006
2006
2008
2008
2008
2004
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2007
2007
2009
2008
2006
2008
2007
2008
2003
2004

SPORTING CLUB LESSINIA S.S.DIL.ARL
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
A.S.D. DOLOMITI NUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
CENTRO NUOTO LE BANDIE

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D.
POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D.
SPORTING CLUB LESSINIA S.S.DIL.ARIL
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
PIAVE NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D.
SSD STILE LIBERO SRL

POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
SPORTING CLUB LESSINIA S.S.DIL.ARL
SSD STILE LIBERO SRL

POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D.
SPORTING CLUB LESSINIA S.S.DIL.ARL
SPORTING CLUB LESSINIA S.S.DIL.ARL
STELLA MARINA S.S.D. RL
POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D.
MONTENUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica

Foglion. 3
01/12/2019

00:42.9
00:43.0
00:43.1
00:43.2
00:43.7
00:43.8
00:43.9
00:44.3
00:44.3
00:44.5
00:44.7
00:45.6
00:46.0
00:46.3
00:47.1
00:47.2
00:47.6
00:47.9
00:48.3
00:48.3
00:49.1
00:50.0
00:50.4
00:50.5
00:53.6
00:54.1
00:58.2
01:00.3
ASS
ASS
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